1092º e 1093º, como dispõe o nº 3º do art. 1105º, todos

do CPC, sobre:

1.1.- a inclusão, na relação de bens, do passivo que o cabeça-de-casal

relacionou como dívida da Recorrente ao património comum, referente a

benfeitorias na ..., no valor de € 6.650,00 (seis mil seiscentos e cinquenta

euros);

1.2.- a inclusão, na relação de bens, como dívida à interessada, do valor de €

3.468,77 (três mil quatrocentos e sessenta e oito euros e setenta e sete

cêntimos), correspondente a consumos de eletricidade;

1.3.- o valor pelo qual devem ser relacionados os imóveis descritos nas verbas

15, 16, 22, 23, 24, 25 e 26 da relação de bens;

1.4.- a realização de uma prévia partilha entre ambos os interessados do valor